
UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie za 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (tekst 
jedn.  Dz. U.  z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości ( Dz. U. z 2023 roku, poz. 120), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie za 2023 rok składające się z: 

1. bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2023r. 

2. rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023, wykazującego zysk 
netto w wysokości 216 408,32 zł. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi Opinia i Raport z badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie za 2023 rok - ( 
załącznik ). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/20/24

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 24 czerwca 2024 r.

Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 1



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 2



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 3



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 4



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 5



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 6



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 7



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 8



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 9



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 10



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 11



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 12



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 13



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 14



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 15



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 16



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 17



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 18



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 19



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 20



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 21



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 22



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 23



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 24



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 25



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 26



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 27



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 28



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 29



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 30



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 31



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 32



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 33



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 34



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 35



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 36



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 37



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 38



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 39



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 40



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 41



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 42



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 43



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 44



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 45



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 46



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 47



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 48



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 49



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 50



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 51



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 52



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 53



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 54



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 55



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 56



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 57



Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 58



 
Uzasadnienie 

W ustawowo przewidzianym terminie, dyrektor SPZZOZ w Staszowie przedłożył do 
zatwierdzenia Radzie Powiatu roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej za 2023 rok. 

Zgodnie ustawą o samorządzie powiatowym do właściwości Rady Powiatu należy 
podejmowanie uchwał w sprawach zastrzeżonych ustawami do  jej kompetencji. Rada sprawuje 
nadzór nad zakładami opieki zdrowotnej, dokonuje kontroli i oceny działalności zakładów opieki 
zdrowotnej. Kontrola i ocena o których mowa obejmuje między innymi prawidłowość 
gospodarowania mieniem oraz prawidłowość prowadzenia gospodarki finansowej. W tym zakresie 
do wyłącznej kompetencji Rady  należy zatwierdzenie rocznego sprawozdania Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  w Staszowie , dla którego podmiotem 
tworzącym  jest Rada Powiatu w Staszowie. 

Id: CE4F6155-00E3-436C-BB39-F75161BC538A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


